
1 
 

Zarządzenie Nr 234/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie polityki otwartego dostępu do publikacji naukowych i danych badawczych 

pracowników i doktorantów Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz zaleceń Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

zawartych w dokumencie Kierunki rozwoju otwartego dostępu do publikacji i wyników badań naukowych  

w Polsce  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Mając na celu pełne wykorzystanie możliwości, jakie społeczności naukowej stwarza rozwój 

technologii cyfrowych, chcąc zapewnić dostęp do wiedzy bez ograniczeń, które nie są konieczne 

oraz uwzględniając korzyści, płynące z szerokiej współpracy i wymiany wiedzy, dążąc do uniknięcia 

powtarzania już̇ wykonanej pracy, oraz kierując się zasadami transparentności, wprowadza się  

w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie Politykę Otwartego Dostępu do 

publikacji naukowych i danych badawczych – w brzmieniu Załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 roku 

 

 

Rektor 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  

 

 


